

SPECIFICATII DE PREȚ (V4.2)										
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1577167675383										
Denumirea licitației: Instrumente consumabile										
Data: 02.01.2020										
Nr. din	Cod CPV	Denumire: Baza de date	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificarea bugetară (TBA)
1	42675000-8	Disc abraziv metal 125x22,5x1,6	buc	600,00	7,92	9,50	4 750,00	5 700,00		MD17M02244ASV5469287100
2		Disc abraziv metal 150x22,5x1,6	buc	150,00	19,17	23,00	2 875,00	3 450,00		
3		Disc abraziv metal 180x22,5x2,0	buc	100,00	23,33	28,00	2 333,33	2 800,00		
4		Disc abraziv metal 230x22,5x2,5	buc	120,00	18,83	22,60	2 260,00	2 712,00		
5		Disc abraziv metal 300x32x3,0 (300x25,4x2,8)	buc	200,00	82,50	99,00	16 500,00	19 800,00		
6		Disc slefuit 125x6,0x22	buc	200,00	12,50	15,00	2 500,00	3 000,00		
Total Lotul 1							31 218,33	37 462,00		
Lotul 2										
1		Burghiu D-3,0 mm	buc	100,00	3,83	4,60	383,33	460,00		
2		Burghiu D-3,5 mm	buc	300,00	5,96	7,15	1 787,50	2 145,00		
3		Burghiu D-4,0 mm	buc	100,00	6,54	7,85	654,17	785,00		
4		Burghiu D-4,2 mm	buc	100,00	6,38	7,90	638,33	790,00		
5		Burghiu D-4,5 mm	buc	100,00	6,83	8,20	683,33	820,00		
6		Burghiu D-4,8 mm	buc	100,00	6,83	8,20	683,33	820,00		
7		Burghiu D-5,0 mm	buc	100,00	7,00	8,40	700,00	840,00		
8		Burghiu D-5,2 mm	buc	100,00	8,29	9,95	829,17	995,00		
9		Burghiu D-6,0 mm	buc	50,00	7,71	9,25	385,42	462,50		
10		Burghiu D-6,7 mm	buc	50,00	13,33	16,00	666,67	800,00		
11		Burghiu D-7,0 mm	buc	50,00	9,50	11,40	475,00	570,00		
12		Burghiu D-8,0 mm	buc	50,00	11,00	13,20	550,00	660,00		
13		Burghiu D-8,2 mm	buc	25,00	18,33	22,00	458,33	550,00		
14		Burghiu D-8,5 mm	buc	20,00	11,88	14,25	237,50	285,00		
15		Burghiu D-8,6 mm	buc	25,00	21,67	26,00	541,67	650,00		
16		Burghiu D-9,0 mm	buc	20,00	12,75	15,30	255,00	306,00		
17		Burghiu D-10,0 mm	buc	25,00	16,33	19,60	408,33	490,00		
18		Burghiu D-10,8 mm	buc	15,00	26,67	32,00	400,00	480,00		
19		Burghiu D-12,0 mm	buc	25,00	23,25	27,90	581,25	697,50		
20		Burghiu D-14,0 mm	buc	25,00	46,88	56,25	1 171,88	1 406,25		
21		Burghiu D-16,0 mm	buc	25,00	52,50	63,00	1 312,50	1 575,00		
22		Burghiu D-18,0 mm	buc	20,00	75,83	91,00	1 516,67	1 820,00		
23		Burghiu D-20,0 mm	buc	20,00	112,50	135,00	2 250,00	2 700,00		
24		Burghiu D-20,5 mm	buc	20,00	325,00	390,00	6 500,00	7 800,00		
25		Burghiu D-22,0 mm	buc	20,00	354,17	425,00	7 083,33	8 500,00		
Total Lotul 2							31 172,71	37 407,25		
Lotul 3										
1		Electroză 3,0	kg	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2		Electroză 4,0	kg	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3		Electroză UONI 4,0	kg	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4		Electroză inox 2,5	kg	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5		Electroză inox 3,0	kg	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6		Sirna de sudat 0,8	kg	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7		Sirna de sudat 1,2	kg	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
8		Sirna de sudat 1,6	kg	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Total Lotul 3							62 391,04	74 869,25		
TOTAL							62 391,04	74 869,25		

Sursat: Numele, Prenumele: Fusaru Dumitru In calitate de: Dir. Tehnic

VOLTA SRL

str. Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova

